
 
 

Ā  R  K  Ā  R  T  A  S       S  Ē  D  E  S    P  R  O  T  O  K  O  L  S 
Nīcas novadā 

Protokols Nr. 17.  
2013.gada  28. oktobrī       

 
1.  

Zemes un īpašumu jautājumi  
 

 Nīcas novada dome izskata  zemes un īpašumu  jautājumus: par 
nosaukumu un adrešu piešķiršanu  īpašumiem ‘’Skudras’’, ‘’Blakenburgi’’,  
‘’Artas’’, ‘’Zemzarīši’’, ‘’Auras’’, ‘’Paceplīši’’, par  zemes ierīcības  projekta 
izstrādi īpašuma  ‘’Raiļi’’  otram zemes  gabalam. 
  

DOME  NOLEMJ: 
 Apstiprināt administratīvos  aktus  Nr. 168 līdz Nr. 174. 
 

2. 
 

Par  grāmatas ‘’Mūsu bērns’’ 
iegādi  2014. gadā 

 
 Atbalstīt  grāmatas  ‘’Mūsu bērns’’   iegādi   2014. gadā, 
līdzfinansējumu 56.- Ls  ( vai 80.- EUR)  ieskaitot  SIA ‘’West Solutions’’  
norēķinu kontā ( saskaņā  ar SIA piestādīto rēķinu). 
 

3. 
Par fonda ‘’Sibīrijas  bērni’’ iesniegumu 

 
 Atbalstīt grāmatas  ‘’Sibīrijas  bērni’’  tulkošanu  un  izdošanu   krievu valodā  
(2 sējumi )   100.- Ls  apmērā, apmaksājot fonda ‘’Sibīrijas bērni’’ rēķinu. 

 
4. 

Par A.NIEDOLA  iesniegumu 
  

 
1. Atbalstīt fotomākslinieka  Nīcas novada Otaņķu pagasta iedzīvotāja Alfrēda  
NIEDOLA fotoalbuma ‘’Mani  fotostāsti’’ izdošanu, apmaksājot tautas 
fotostudijas „Fotast” rēķinu 200,- Ls apmērā. 
 
 

5. 
Par Ziemassvētku noformējumu Nīcas ciemā 

 
1. Noraidīt priekšlikumu. 
2. Pēc Ziemassvētku apgaismojuma koncepcijas saskaņošanas Nīcas un 

Rudes ciemos paredzēt līdzekļus  2014. gada budžetā. 
 
 



6. 
Par zemes ierīcības projekta izstrādi  

nekustamā īpašuma „Līvi” sadalīšanai 
 

Apstiprināt administratīvo aktu Nr.  175 . 

 
7. 

Par būvniecības neatbilstību tehniskajam projektam 
 

 
Apstiprināt administratīvo aktu Nr.  176. 

 

8. 
Par Nīcas ciema centrālās apkures katla rekonstrukciju 

 

1. Nīcas ciema katlu mājas siltuma devēja un ar to saistītās 

infrastruktūras rekonstrukciju veikt pašvaldībai, ņemot kredītu 

Valsts Kasē (ar termiņu ne mazāku par 10 gadi), kredīta saistības 

pierēķinot siltuma maksai.  

2. Uzsākt Nīcas ciema katlu mājas siltuma devēja un ar to saistītās 

infrastruktūras rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrādi, lēmumu 

par tā realizācijas laiku pieņemt pēc tehniskā projekta izstrādes.  

 

.  

 

 

 

 

 


